
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

 
Veřejná zakázka „Organizace parkování vozidel u ZOO“, č. VZ 493131  

 - Dodatečné informace č. 11 k zadávacím podmínkám 
 
 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1 
Měl bych dotaz, na vyplnění výkazu výměr s názvem ‘‘ZOO rekapitulace slepý DPS‘‘, který byl dán 

zadavatelem v rámci balíku ‘‘Dodatečné info č.8. Opavená ZD příloha 7.zip‘‘ ze dne 17. 10. 2014. 

V tomto výkazu jsou na listech C 001 12027 Pol, C 101 12027 Pol a C 801 12027 Pol vyplněny celé položky 

s výměrami a cenou, prakticky tak jak tomu je v jednotlivých listech, které jsou zadány v samostatných 

složkách podle okruhů prací. Ale v listech C 301 12027 Pol, C 302 12027 Pol, C 401 12027 Pol, C 402 

12027 Pol a C 403 12027 Pol chybí výpis položek a vše, co k nim patří.  

Chci se zeptat, zda bude u všech listů v tomto výkazu použit mustr s vyplněnými položkami a se vším co 

k tomu patří a nebo zde se bude uvádět jen cena za celkový okruh práce, pro který je tento list určen ?  
 

Odpověď: 
Bude se uvádět pouze celková cena a podrobný rozpočet bude na samostatných listech. 

 

 

Dovolujeme si Vás upozornit, že písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do 6 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek dle §49 odst. 1 zákona. 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

odboru legislativního a právního 

 

 

 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/401983/14/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/249073/14/LPO/37 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2014-11-06 


		2014-11-06T08:49:34+0100




